

SVR TOPIALYSE HUILE LAVANT Olejek biodegradowalny do mycia i kąpieli 200 ml

Cena: 15,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis SVR TOPIALYSE HUILE LAVANT Olejek biodegradowalny do mycia i kąpieli 200 ml TOPIALYSE HUILE LAVANTE to olejek do mycia i kąpieli, który zastąpi wszystkie inne produkty do higieny: żel pod prysznic, płyn do kąpieli, szampon, płyn do higieny intymnej, preparat do mycia twarzy i do demakijażu, mydło do rąk. Nowa, biodegradowalna formuła delikatnie oczyszcza i chroni wrażliwą i suchą skórę całej rodziny od stóp do głów. Rekomendowany od 1 dnia życia. Do skóry wrażliwej, suchej, bardzo suchej, z tendencją do alergii lub atopii. Biodegradowalna formuła jest bogata w składniki nawilżające i uzupełniające lipidy w skórze, ma działanie odżywcze, zapobiega wysuszeniu skóry, chroni przed zewnętrznymi czynnikami drażniącymi (temperatura, tarcie) a także przed niekorzystnym wpływem twardej wody. Koi podrażnienia, redukuje uczucie świądu. Jedwabista, otulająca konsystencja zapewnia 24-godzinne nawilżenie przynosząc natychmiastowy i długotrwały komfort. Pozostawia skórę miękką, delikatnie pachnącą. Posiada nowy, delikatny, niealergizujący zapach, który pozostawia na skórze długotrwały efekt świeżości. Fizjologiczne pH. Hipoalergiczny. Bezpieczeństwo potwierdzone w badaniach pod kontrolą: dermatologa, ginekologa, okulisty. **WSKAZANIA:** Skóra wrażliwa, sucha, atopowa, swędząca. Dla całej rodziny, od 1. dnia życia. Do mycia całego ciała w tym twarz (również demakijaż), włosy, higiena intymna. Polecany w fazie zaostrzenia i remisji atopowego zapalenia skóry. Nie podrażnia oczu. **Sposób użycia** Do codziennego użytku. Niemowlęta od 1 dnia życia (z wyjątkiem wcześniaków przebywających na oddziale neonatologii), dzieci, dorośli, kobiety w ciąży. Nie szczypie w oczy.

Olejek do mycia, i kąpieli, który zastąpi wszystkie inne produkty do higieny: żel pod prysznic, płyn do kąpieli, szampon, płyn do higieny intymnej, preparat do mycia twarzy i do demakijażu, mydło do rąk

Pod prysznic: nałożyć na mokrą skórę i spienić, a następnie spłukać i delikatnie osuszyć skórę bez pocierania. Do kąpieli: dodaj odpowiednik trzech pełnych pompek podczas napełniania wanny. Łatwo się spłukuje. Nie pozostawia śliskich śladów w wannie lub pod prysznicem. **Skład** NOWA, BIODEGRADOWALNA, BARDZIEJ EKOLOGICZNA I BARDZO DOBRZE TOLEROWANA MINIMALISTYCZNA RECEPTURA ZAWIERA TYLKO 18 SKŁADNIKÓW W WYSOKICH STĘŻENIACH :35% SKŁADNIKI AKTYWNE, KTÓRE NAWILŻAJĄ I UZUPEŁNIAJĄ LIPIDY: Kwasy Omega 3, 6 i 9, w tym olej z nasion bawełny: uzupełnia lipidy, przywraca funkcjonalność i utrzymuje barierę skórną Niacynamid: jeden z najlepszych składników aktywnych, który koi podrażnienia i działa przeciwzapalnie Cukier prebiotyczny: utrzymuje równowagę mikrobiomu, wpływa na florę skóry dzięki czemu ogranicza świąd, Kompleks oczyszczający z ultra łagodnymi

środkami powierzchniowo czynnymi zapewnia optymalną tolerancję: delikatnie oczyszcza skórę bez podrażniania i wysuszenia. Skóra jest chroniona przed zewnętrznymi czynnikami drażniącymi (pocieranie, zimno, twarda woda itp.).89% składników pochodzenia naturalnego